ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA TÁ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Tá, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội PCCC và CNCH cơ sở Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Tá

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Luật phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng cháy, chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2025/TT-BCA ngày 15/5/2025 của Bộ Công an quy

định chi tiết một số điều của Luật PCCC và CNCH và Nghị định số

105/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-C07-P3 ngày 02/7/2025 của Cục Cảnh sát

PCCC và CNCH- Bộ Công an về việc Quy định phân loại Đội phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ cơ sở, Đội phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

chuyên ngành, Đội dân phòng;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân xã Nghĩa Tá về việc Thành lập, kiện toàn Đội PCCC và CNCH cơ

sở, chuyên ngành, dân phòng và đánh giá, phân loại đội PCCC cơ sở, dân phòng

năm 2025;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND &UBND xã Nghĩa Tá.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội PCCC và CNCH cơ sở Ủy ban nhân dân xã Nghĩa

Tá, tỉnh Thái Nguyên gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Đội PCCC và CNCH cơ sở UBND xã Nghĩa Tá có nhiệm vụ sau:

 - Đề xuất người có thẩm quyền ban hành nội quy phòng cháy, chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ, xây dựng, thực tập phương án chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ thuộc

phạm vi quản lý.

 - Thực hiện phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ trong phạm vi, nhiệm

vụ được phân công và tham gia chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ khi được huy động.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Phòng PC07-CAT(B/c);

- TT. Đảng ủy (B/c);

- TT. HĐND (báo cáo);

- LĐ. UBND xã (báo cáo);

- LĐ. Văn phòng

- Công an xã;

- Như điều 3 (T/h);
- Các ông bà, trưởng thôn;
- Ban CTMT các thôn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nông Đình Thắng

DANH SÁCH

Đội PCCC và CNCH cơ sở Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Tá

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      tháng 9 năm 2025

 của Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Tá)

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện

thoại

Ghi

chú

01 Trần Trung Hiếu
Phó Chủ tịch UBND,

Đội trưởng
0978677530

02 Hoàng Văn Hỷ
Trưởng Phòng Kinh tế,

 Đội phó
0396225307

03 Chu Văn Uyển
Trưởng Phòng VH-XH,

Đội viên
0975943761

04 Ma Văn Huy
Chánh VP HĐND&UBND,

Đội viên
0837948388

05 Bàn Văn Hiền
Phó Giám đốc TTPVHC

công, Đội viên
0376028682

06 Nông Văn Đức
Chuyên viên Phòng Kinh tế,

Đội viên
0358020550

07 Phạm Hồng Thủy
Chuyên viên Phòng Kinh tế,

Đội viên
0336782234

08 Mạc Hồng Dương
Chuyên viên VP

HĐND&UBND, Đội viên
0972419503

09 Hoàng Văn Hội
Chuyên viên VP

HĐND&UBND, Đội viên
0342525415

10 Ngôn Hoàng Bắc
Chuyên viên VP

HĐND&UBND, Đội viên
0988897598

11 Ma Đức Hiển
Chuyên viên TTPVHC

công, Đội viên
0835206551

12 Ma Thị Thêm
Chuyên viên TTPVHC

công, Đội viên
0972057611

13 Nông Văn Trường
Chuyên viên Phòng VH-

XH, Đội viên
0979399449

14 Lăng Thị Thơm
Chuyên viên Phòng VH-

XH, Đội viên
0976804987

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Đình Thắng<thangnd.cd@backan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:21:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T17:22:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!